Grado en Ingenieria electronica industrial

CURSO CODIGO

1 13111004
1 13111005
1 13111007
1 13111008
1 13111009
2 13111002
2 13112003
2 13112010
2 13112017
2 13112021
3 13112007
3 13112009
3 13112013
3 13112015
3 13112019
3 13112024
4 13112004

4 13112022

Escuela Politecnica Superior de Jaén

ASIGNATURA

Expresion grafica

Fisica I

Fundamentos quimicos en la ingenieria
Informatica

Matematicas I

Ampliaciéon de matemaéticas

Ciencia e ingenieria de materiales
Electrotecnia

Ingenieria térmica

Mecénica de maquinas

Electronica analogica

Electronica digital

Fundamentos de tecnologia medioambiental
Ingenieria de control

Introduccion a los sistemas fotovoltaicos
Electronica de potencia

Control por computador

Proyectos

miércoles, 29 de noviembre de 2023

DIA

25

18

15

22

17

23

10

26

12

11

16

24

19

10

22

12

MES HORA AULA

1 16
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 12
1 9
1 9
1 9
1 9
1 16

1,2,3,4
E-3, E-4, 25

E-4, 25, 26

26, 27, 28

11, 12, 13, 14/ (alas 12 h.: I-4, I-11, I-12, I-13, I-21, I-22, [-23, I-24)
1,2,3

1,2

21, 22, 23

21, 22, 23

25, 26, 27

36

35

E-4

3

4

28

Laboratorios 467y 485

6

EDIFICIO
B-4
B-4
B-4
B-4

B-4/A-4
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4 13113005 Instalaciones fotovoltaicas 8 1 9 2 B-5

4 13113008 Programacion 18 1 9 Aula Departamento A-3
4 13113009 Roboética industrial 11 1 9 4 B-5
4 13113011 Sistemas de adquisicion de datos 15 1 9 Laboratorio 475 A-3
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